

(参考) 既往業務成果物 概算工事費

越知小学校非構造部材等耐震化工事

概算見積書

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	越知小学校非構造部材等耐震化及び設計に関する事前調査						
A	北校舎耐震化工事		1.0	式		17,811,513	
B	南校舎耐震化工事		1.0	式		5,017,095	
C	屋内運動場耐震化工事		1.0	式		10,645,835	
	計					33,474,443	
	共通費						
I	共通仮設費		1.0	式		1,499,686	4.48 %
II	現場管理費		1.0	式		3,268,535	9.35 %
III	一般管理費等		1.0	式		5,519,978	14.44 %
	共通費 計					10,288,199	
	工事価格 計					43,762,642	
	工事価格改め 計					43,760,000	
	消費税及び地方消費税相当額	10%	1.0	式		4,376,000	
	総合計					48,136,000	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	北校舎耐震化工事						
1	直接仮設工事		1.0	式		144,963	
2	内部耐震化工事		1.0	式		1,552,050	
3	内外部劣化補修工事		1.0	式		16,114,500	
	小計					17,811,513	
B	南校舎耐震化工事						
1	直接仮設工事		1.0	式		103,545	
2	内部耐震化工事		1.0	式		423,450	
3	内外部劣化補修工事		1.0	式		4,490,100	
	小計					5,017,095	
C	屋内運動場耐震化工事						
1	直接仮設工事		1.0	式		3,526,950	
2	内部耐震化工事		1.0	式		146,700	
3	屋根塗装改修工事		1.0	式		6,972,185	
	小計					10,645,835	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	北校舎耐震化工事						
1	直接仮設工事						
	階段室棚足場		81.9	m2	1,770	144,963	
	計					144,963	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	内部耐震化工事						
	(1階)						
	棚・ロッカー等固定	床・壁金物固定	68.0	か所	4,500	306,000	
	スピーカー・壁掛けパル等固定	壁落下防止固定	6.0	か所	18,000	108,000	
	厨房機器固定	床固定	6.0	か所	4,500	27,000	
	開き戸ドアクローザー調整		2.0	か所	9,000	18,000	
	天井ボード張替	化粧せっこうボード t=9.0	3.0	枚	2,250	6,750	
	天井ボード張替	ケイ酸カルシウム板t=0.6	10.0	枚	5,400	54,000	
	壁タイル張替	25角陶器質タイル 300×300程度	15.0	か所	1,800	27,000	
	壁ボード張替	ケイ酸カルシウム板t=0.6	1.0	枚	5,400	5,400	
	照明LED化		11.0	か所	27,000	297,000	
	(2階)						
	棚・ロッカー等固定	床・壁金物固定	24.0	か所	4,500	108,000	
	スピーカー・壁掛けパル等固定	壁落下防止固定	12.0	か所	18,000	216,000	
	キャスター付きTVスタンド固定	転倒防止固定	1.0	か所	4,500	4,500	
	引違い戸調整	ゆがみ、ガタつき調整	2.0	枚	9,000	18,000	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	天井ボードビス固定	化粧せっこうボード t=9.0	2.0	本	900	1,800	
	壁タイル張替	25角陶器質タイル 300×300程度	10.0	か所	1,800	18,000	
	(3階)						
	棚・ロッカー等固定	床・壁金物固定	13.0	か所	4,500	58,500	
	スピーカー・壁掛けハコ等固定	壁落下防止固定	7.0	か所	18,000	126,000	
	キャスター付きTVスタンド固定	転倒防止固定	1.0	か所	4,500	4,500	
	引違い戸調整	ゆがみ、ガタつき調整	14.0	枚	9,000	126,000	
	天井ボード張替	化粧せっこうボード t=9.0	2.0	枚	1,800	3,600	
	壁タイル張替	25角陶器質タイル 300×300程度	6.0	か所	1,800	10,800	
	手洗い補修	テラゾブロック欠損 ポリマーセメントモルタル補修	1.0	か所	7,200	7,200	
	計					1,552,050	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	内外部劣化補修工事						
	(外部)						
	施工数量調査		1.0	式		810,000	
	ひび割れ補修	自動低圧樹脂注入工法	260	m	11,700	3,042,000	
	浮き補修	部分エポキシ樹脂注入工法	8.8	m2	40,500	356,400	
	爆裂欠損補修	ホーリマセメントモルタル	93.6	m2	90,000	8,424,000	
	高所作業車		21.0	日	81,000	1,701,000	
	(内部)						
	施工数量調査		1.0	式		810,000	
	ひび割れ補修	自動低圧樹脂注入工法	79.0	m	11,700	924,300	
	浮き補修	部分エポキシ樹脂注入工法	0.8	m2	40,500	32,400	
	爆裂欠損補修	ホーリマセメントモルタル	2.0	か所	7,200	14,400	
	計					16,114,500	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B	南校舎耐震化工事						
1	直接仮設工事						
	階段室棚足場		58.5	m2	1,770	103,545	
	計					103,545	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	内部耐震化工事						
	(1階)						
	棚・ロッカー等固定	床・壁金物固定	23.0	か所	4,500	103,500	
	棚扉飛び出し防止固定	金物固定	54.0	か所	900	48,600	
	スピーカー落下防止固定	金物固定	4.0	か所	18,000	72,000	
	引違い戸調整	ゆがみ、ガタつき調整	2.0	枚	9,000	18,000	
	天井ボード張替	化粧せっこうボード t=9.0	1.0	枚	2,250	2,250	
	キャスター付きTVスタンド固定	転倒防止固定	1.0	か所	4,500	4,500	
	壁タイル張替	25角陶器質タイル 300×300程度	9.0	か所	1,800	16,200	
	(2階)						
	棚・ロッカー等固定	床・壁金物固定	13.0	か所	4,500	58,500	
	スピーカー落下防止固定	金物固定	4.0	か所	18,000	72,000	
	キャスター付きTVスタンド, キャスター付きスクリーン固定	転倒防止固定	3.0	か所	4,500	13,500	
	ピアノ固定	移動防止固定	1.0	か所	2,700	2,700	
	天井ボードビス固定	化粧せっこうボード t=9.0	1.0	本	900	900	
	壁タイル張替	25角陶器質タイル 300×300程度	6.0	か所	1,800	10,800	

[illegible]

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	内外部劣化補修工事						
	(外部)						
	施工数量調査		1.0	式		540,000	
	ひび割れ補修	自動低圧樹脂注入工法	145	m	11,700	1,696,500	
	浮き補修	部分珪素樹脂注入工法	2.2	m2	40,500	89,100	
	爆裂欠損補修	ポリマーセメントモルタル	3.4	m2	90,000	306,000	
	高所作業車		10.0	日	81,000	810,000	
	(内部)						
	施工数量調査		1.0	式		540,000	
	ひび割れ補修	自動低圧樹脂注入工法	40.0	m	11,700	468,000	
	浮き補修	部分珪素樹脂注入工法	1.0	m2	40,500	40,500	
	計					4,490,100	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C	屋内運動場耐震化工事						
1	直接仮設工事						
	くさび緊結足場	W600 H20m未満	2005	m2	1,250	2,506,250	
	災害防止	メッシュシート張り	2005	m2	500	1,002,500	
	ローリング足場	H3.5m以下	1.0	台	18,200	18,200	
	計					3,526,950	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	内部耐震化工事						
	棚・ロッカー等固定	床・壁金物固定	1.0	か所	4,500	4,500	
	キャスター付きラック固定	移動防止固定	1.0	か所	4,500	4,500	
	スピーカー固定	落下防止固定	2.0	か所	22,500	45,000	
	校歌パネル固定	落下防止固定	2.0	か所	22,500	45,000	
	ピアノ固定	移動防止固定	1.0	か所	4,500	4,500	
	タラップビス固定		1.0	か所	900	900	
	開き戸が 刃補修		1.0	か所	13,500	13,500	
	引戸調整	ゆがみ、ガタつき調整	1.0	か所	9,000	9,000	
	開き戸ドアクローザー調整		1.0	か所	9,000	9,000	
	壁ボード張替	GB-R t=12.5+枠張り	1.0	枚	3,600	3,600	
	壁合板張替	有孔桧合板t=5.5張り	2.0	枚	3,600	7,200	
	計					146,700	

記号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	屋根塗装改修工事						
	高压洗浄		1199	m2	315	377,685	
	下地調整	RB種 錆止め共	1199	m2	1,450	1,738,550	
	2液型フッ素樹脂屋根用塗装		1199	m2	4,050	4,855,950	
	計					6,972,185	